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Angulos de rack AccessPlus

Los angulos de rack AccessPlus se utilizan para montar
equipos de rack de 19 pulg. dentro del producto
AccessPlus. Cuentan con orificios de montaje en rack de
19 pulg., espaciados EIA universales marcados con RU de
abajo a arriba. Los orificios angulares del rack son de 10-32
roscados o cuadrados. Tenga en cuenta que se incluyen
veinte tornillos de montaje.

CARACTERISTICAS

Los angulos de rack AccessPlus se utilizan para montar los racks de 19 pulg. dentro del producto AccessPlus.

Tienen orificios de montaje en rack EIA de 19 pulg. con espaciado universal marcados con RU de abajo a arriba.
Los orificios del angulo del rack son: roscados o cuadrados 10-32.

Se incluyen veinte tornillos de montaje.



ESPECIFICACIONES

Numero de
catalogo

EWMR16S

EWMR16T

EWMR48S

EWMR36T

EWMR24T

EWMR72S

EWMR48T

EWMR24S

EWMR36S

EWMR60S

EWMR60T

EWMR72T

ADVERTENCIA

Numero de
articulo

28686

28685

17896

17888

17887

17898

17891

17894

17895

17897

17892

17893

Material

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Table 1/1

Acabado

Zinc plateado

Zinc plateado

Zinc plateado

Zinc plateado

Zinc plateado

Zinc plateado

Zinc plateado

Zinc plateado

Zinc plateado

Zinc plateado

Zinc plateado

Zinc plateado

Espesor

2.66mm

2.66mm

2.66mm

2.66mm

2.66mm

2.66mm

2.66mm

2.66mm

2.66mm

2.66mm

2.66mm

2.66mm

Unidades de rack

8U

8U

26U

19U

12U

39U

26U

12U

19U

32U

32U

39U

Envio rapido

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Los productos nVent deben instalarse y usarse solo como se indica en las hojas de instrucciones y materiales de

capacitacion del producto nVent. Instruction sheets are available at www.nvent.com and from your nVent customer service
representative. La instalacién incorrecta, el mal uso, la aplicacién incorrecta u otras fallas en el seguimiento completo de las
instrucciones y advertencias de nVent pueden causar el mal funcionamiento del producto, dafios a la propiedad, lesiones
corporales graves y la muerte y/o anular la garantia.
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https://origin-nvent.nvent.com/es-pr/hoffman/products/encewmr16s
https://origin-nvent.nvent.com/es-pr/hoffman/products/encewmr16t
https://origin-nvent.nvent.com/es-pr/hoffman/products/encewmr48s
https://origin-nvent.nvent.com/es-pr/hoffman/products/encewmr36t
https://origin-nvent.nvent.com/es-pr/hoffman/products/encewmr24t
https://origin-nvent.nvent.com/es-pr/hoffman/products/encewmr72s
https://origin-nvent.nvent.com/es-pr/hoffman/products/encewmr48t
https://origin-nvent.nvent.com/es-pr/hoffman/products/encewmr24s
https://origin-nvent.nvent.com/es-pr/hoffman/products/encewmr36s
https://origin-nvent.nvent.com/es-pr/hoffman/products/encewmr60s
https://origin-nvent.nvent.com/es-pr/hoffman/products/encewmr60t
https://origin-nvent.nvent.com/es-pr/hoffman/products/encewmr72t
https://www.nvent.com/hoffman
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aviso.
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