

Ángulos de rack AccessPlus



Los ángulos de rack AccessPlus se utilizan para montar equipos de rack de 19 pulg. dentro del producto AccessPlus. Cuentan con orificios de montaje en rack de 19 pulg., espaciados EIA universales marcados con RU de abajo a arriba. Los orificios angulares del rack son de 10-32 roscados o cuadrados. Tenga en cuenta que se incluyen veinte tornillos de montaje.

CARACTERÍSTICAS

Los ángulos de rack AccessPlus se utilizan para montar los racks de 19 pulg. dentro del producto AccessPlus.

Tienen orificios de montaje en rack EIA de 19 pulg. con espaciado universal marcados con RU de abajo a arriba.

Los orificios del ángulo del rack son: roscados o cuadrados 10-32.

Se incluyen veinte tornillos de montaje.

ESPECIFICACIONES

Table 1/1						
Número de catálogo	Número de artículo	Material	Acabado	Espesor	Unidades de rack	Envío rápido
EWMR16S	28686	Acero suave	Zinc plateado	2.66mm	8U	No
EWMR16T	28685	Acero suave	Zinc plateado	2.66mm	8U	No
EWMR48S	17896	Acero suave	Zinc plateado	2.66mm	26U	No
EWMR36T	17888	Acero suave	Zinc plateado	2.66mm	19U	No
EWMR24T	17887	Acero suave	Zinc plateado	2.66mm	12U	No
EWMR72S	17898	Acero suave	Zinc plateado	2.66mm	39U	No
EWMR48T	17891	Acero suave	Zinc plateado	2.66mm	26U	No
EWMR24S	17894	Acero suave	Zinc plateado	2.66mm	12U	No
EWMR36S	17895	Acero suave	Zinc plateado	2.66mm	19U	No
EWMR60S	17897	Acero suave	Zinc plateado	2.66mm	32U	No
EWMR60T	17892	Acero suave	Zinc plateado	2.66mm	32U	No
EWMR72T	17893	Acero suave	Zinc plateado	2.66mm	39U	No

ADVERTENCIA

Los productos nVent deben instalarse y usarse solo como se indica en las hojas de instrucciones y materiales de capacitación del producto nVent. Instruction sheets are available at www.nvent.com and from your nVent customer service representative. La instalación incorrecta, el mal uso, la aplicación incorrecta u otras fallas en el seguimiento completo de las instrucciones y advertencias de nVent pueden causar el mal funcionamiento del producto, daños a la propiedad, lesiones corporales graves y la muerte y/o anular la garantía.



Nuestro gran portafolio de marcas:

CADDY **ERICO HOFFMAN** ILSCO SCHROFF **TRACHTE**